נגד
טלעת טלאלקה-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד מוטי יוסף
הנאשם

גזר דין

רקע

1. במסגרת הסדר אליו הגיעו הצדדים ביום 4.10.2021, הנאשם הודה והורשע בשני כתבי אישום, ללא כל
הסכמה עונשית.

2. במסגרת ת"פ 24453-04-20 הורשע הנאשם בעבירה של הסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין
לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל , תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"), בכך שעל פי
במדינת ששהה שטחים תושב מסחרי ברכב הנאשם הסיע 11.3.2021 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות

כחוק. כניסה אישורי ללא ישראל

במסגרת ת"פ 52538-03-20 הורשע הנאשם בעבירה של הסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין לפי חוק
הכניסה ישראל בכך שביום 7.7.2019 הסיע הנאשם ברכב שני תושבי שטחים, ובניהם קטין, ששהו במדינת ישראל

מדובר בנאשם שהינו איש משפחה העובד לפרנסת המשפחה וכי הוא עתיד לרצות מאסר בעבודות שירות
אשר יהווה פגיעה בפרנסתו. לאור כל האמור אני מטיל על הנאשם קנס בסך 6,000 ₪ או 30 ימי מאסר

תמורתו. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.10.23, ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י' אייר תשפ"ג, 01 מאי 2023, במעמד הצדדים.